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Rahoitusanomus Paukun Pajan toimintaan ajalle 1.6.2026 – 31.5.2027

Paukun Paja on 15–29-vuotiaiden nuorten työpaja, joka tarjoaa yksilö- ja ryhmävalmennusta sekä 
työvalmennusta monipuolissa tiloissa. Paukun Pajaa hallinnoi Seinäjoen Koulutuskuntayhtymä 
Sedu.

Pajan asiakkaat tulevat pääsääntöisesti Kymppi -työllisyysalueen, Etelä-Pohjanmaan 
hyvinvointialueen sekä Etsivän nuorisotyön kautta ja omalla sopimuksella (LVV:n rahoitus). 
Yläkouluyhteistyötä on toteutettu syksystä 2024 alkaen Lapuan yläkoulun kanssa.

Ohjaus ja valmennus tapahtuu monitoimi- tai tekniikkapajalla. Lisäksi asiakkaat saavat 
yksilövalmennusta pajan tarjoamassa uravalmennuksessa ja ryhmävalmennusta 
starttivalmennuksessa.

Tekniikkapajalla tehdään erilaisia puu- ja rakennustöitä. Yksi suurimmista tilaajista vuosien varrella 
on ollut Lapuan kaupunki. Paja on valmistanut kaupungille mm. laavuja, roskakatoksia ja muita 
erilaisia rakennus- ja kunnostustöitä. Monitoimipajalla tehdään erilaisia ompelutöitä, käsitöitä ja 
sisustustuotteita. Molemmat pajat tekevät myös myyntituotteita pajan omaan myymälään ja alueen 
myyntitapahtumiin. Nuori voi olla mukana sekä tekniikka- että monitoimipajalla omien intressiensä 
mukaan. Jokaiselle nuorelle suunnitellaan yksilöllinen kokonaisuus pajan toiminnoista. 

Työvalmennuksen tavoitteena on tarjota nuorille onnistumisen kokemuksia, mahdollisuus tunnistaa 
omaa osaamistaan ja tukea nuorta työelämään siirtymisessä.

Lapuan kaupunki ja Seinäjoen koulutuskuntayhtymä ovat sopineet strategisen 
kumppanuussopimuksen, joka sisältää myös Paukun Pajan yhteistyön.

Paukun Pajan rahoitus koostuu LVV:n avustuksesta, Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueen 
kilpailuttamasta kuntouttavasta työtoiminnasta, Lapuan kaupungin rahoituksesta sekä Seinäjoen 
koulutuskuntayhtymän omarahoitusosuudesta. Alla kuvattu mitä toimintoja kullakin rahoituksella 
voidaan toteuttaa.



Paukun Pajan toiminnot ja niiden rahoittajat HVA LVV Lapuan 
kaupunki

Sedu

Kuntouttava työtoiminta X
Työkokeilu X
Työpajasopimus (alle 29-vuotiaat) X
Työpajasopimus (yli 29-vuotiaat) X
Starttivalmennus (alle 29-vuotiaat) X X
Uravalmennus (alle 29-vuotiaat) X
Yläkoulu, lastensuojeluyksikkö Nummela X
Yläkoulu, lyhyt ja pitkä valinnainen X
Yläkoululaisten tutustumiset pajalle  X

Sedu osallistuu 
seuraaviin 
kustannuksiin:

- hallinnointi 
- koordinointi
- tilakustannukset 
- henkilöstökulut
- asiakkaiden 
lounas ruokalassa 

Koulutussopimus (esim. Tuva-opiskelijat)                 X
Nuorisotyö (olohuonetoiminta) X X

Yläkouluyhteistyö

Lukuvuonna 2025–2026 yhteistyötä yläkoulun kanssa on jatkettu edellisen lukuvuoden tapaan ja 
mukaan on tullut syksystä 2025 alkaen 9-luokkalaisten lyhyt ja pitkä valinnainen.

Nummelan nuoret kävivät syksyllä 2025 maanantaisin klo 10.00–12.00 tekemässä valinnaisia joko 
monitoimi- tai tekniikkapajalla. Nummelassa peruskoulua käyvillä nuorilla ei ole yksikössä tiloja 
teknisten töiden toteuttamiseen ja Paukun Paja on toiminut oppilaille oppimisympäristönä. 
Nummelan nuorten pajatunnit vaihdettiin tammikuussa 2026 keskiviikkoon ja ajankohdaksi 
muutettiin klo 12.00–14.00. Tämän myötä yhteistyö on ollut entistäkin sujuvampaa ja uusi aikataulu 
on helpottanut nuoria osallistumaan säännöllisemmin pajalla käymiseen. Tämän myötä myös 
nuorten tavoitteissa on edetty.

Keväällä 2025 Paukun Paja lisättiin yläkoulun valinnaisainetarjottimelle yhdeksi vaihtoehdoksi 
yläkoulun teknisten töiden rinnalle. Yhteensä 15 yläkoulun oppilasta valitsi lyhyeksi tai pitkäksi 
valinnaiseksi Paukun Pajan. Valinnaiset alkoivat elokuussa 2025 pitkällä valinnaisella kaksi kertaa 
viikossa 70 min. oppitunnilla. Marraskuussa 2025 vaihtui lyhyt valinnainen, joka kesti 
hiihtolomaviikkoon 2026. Keväällä jatkui jälleen pitkä valinnainen. Pajalla nuoret voivat toteuttaa 
luovuuttaan monipuolisesti osallistumalla sekä monitoimi- että tekniikkapajan toimintoihin. (Liite 3.)

Nuorisotyö             

Paukun Pajan tavoitteena on ehkäistä syrjäytymistä ja tukea nuorten osallisuutta omassa 
yhteisössään sekä yhteiskunnassa. Paukun Paja on toiminut Lapualla nuorten työpajana vuodesta 
2004 alkaen. 

Paukun Pajalla on järjestetty starttivalmennusta 2024 keväästä alkaen. Syksyllä 2025 järjestettiin 
toista kertaa 3 kk kestävä ja kerran viikossa kokoontuva ryhmä, jossa oli mukana kuusi nuorta. 
Nuoret ohjautuivat valmennukseen etsivän nuorisotyön, työllisyysalueen ja psyk. polin kautta. 
Starttivalmennus on kokonaisvaltaista arjenhallinnan vahvistamiseen keskittyvää työpajojen 



matalimman kynnyksen toimintaa. Starttivalmennus antaa tukea arjen sujuvuuteen ja vahvistaa 
nuoren elämänhallintaa. Starttivalmennusta järjestetään 18–29-vuotiaille lapualaisille nuorille, jotka 
ovat ilman työ- tai koulutuspaikkaa ja jotka ovat syrjäytyneet tai ovat syrjäytymisuhan alla. (Liite 4.)

Paukun Pajan toimintaan kuuluu myös olohuonetoiminta. Pajan Olkkari-tilassa etsivä nuorisotyö, 
Ohjaamo ja Lapuan seurakunnan nuorisotyö ovat järjestäneet vuorotellen noin kerran 
kuukaudessa Sedun opiskelijoille ja pajan nuorille kahvituksia. Ohjaamon toiminta päättyi Lapualla 
vuoden 2025 lopussa, joten tämän myötä Ohjaamo jäi kahvituksista pois. Olkkarissa on esitelty 
myös nuorille suunnattuja hankkeita kuten Lapuan kaupunginkirjaston Toisen asteen yhteys-
hanketta, pidetty Sedun oppisopimusinfoa sekä esitelty Suomen Yrittäjäopiston yrittäjyys- ja 
uravalmennuspalveluita. Olkkarissa nuorilla on ollut mahdollisuus kohdata paikallisia 
nuorisotyöntekijöitä ja nuorille suunnattuja palveluita sekä saada heidän toimintojaan tutuksi. (Liite 
4)

Työllisyyden edistäminen

Paukun Pajan tavoitteena on edistää nuorten työllistymistä ja työnhakutaitoja. Kymppi 
työllisyysalue on ohjannut nuoria työttömiä työnhakijoita pajan tarjoamaan uravalmennukseen, jota 
on toteutettu yksilövalmennuksena. (Liite 5.)

Paukun Pajan toiminnoissa on ollut mukana myös työpajasopimuksella olevia 30 vuotta täyttäneitä 
aikuisia. Paukun Paja on tarjonnut kaupungin rahoituksen avulla myös heille mahdollisuuden 
työllistymisen sekä arjenhallinnan tukemiseen.

Rahoitusanomus ja perustelut

Anomme Lapuan kaupungilta 22 000 € suuruista rahoitusosuutta Paukun Pajan toimintaan 
kaudelle 1.6.2026 - 31.5.2027

Kaupungilta haettavalla avustuksella katetaan yläkouluyhteistyötä ja yli 29-vuotiaiden asiakkaiden 
työtoiminta. Kaupungin rahoituksella toteutetaan myös nuorisotyötä ja työllisyyden edistämistä 
sekä uutena toimintona toimiminen kesällä 2026 nuorten Eka kesäduuni -työpaikkana.  Toimintaa 
voidaan jatkaa nykyisten suunnitelmien mukaisesti ja suunnitelluilla volyymeillä siten kuin Lapuan 
kaupungin rahoitusosuus antaa siihen mahdollisuuksia.

LVV:n myöntämä valtionavustus on tarkoitettu nuorisolaissa (1285/2016) säädetyn alle 29-
vuotiaiden nuorten työpajatoiminnan tukemiseen ja se voi kattaa enintään 75 % avustettavan 
toiminnan hyväksyttävistä menoista. LVV:n avustuksen edellytyksenä on kaupungilta saatu tuki.

LVV:n rahoitusta ei voida käyttää yläkoulutoimintaan, työllisyyttä edistävään toimintaan eikä yli 29-
vuotiaiden toimintaan Tämä toiminta tulee järjestää muulla rahoituksella. Työpajatoimintaa ei voi 
myöskään kattaa Sedun valtionosuusrahoituksella. 

Lapuan kaupungin avustus on edellytys monipuolisen toiminnan jatkumiselle Paukun Pajalla. Tällä 
rahoituksella toteutetaan yläkouluyhteistyötä, työllisyyttä edistäviä toimia, yli 29-vuotiaiden 
asiakkaiden työtoimintaa sekä nuorisotyötä.



Lapuan kaupungin edustajat Paukun Pajan ohjausryhmässä v. 2025–2026 ovat:
(virkanimike): opetuspäällikkö, kaupunginjohtaja, liikunta- ja nuorisotoimenpäällikkö, etsivä 
nuorisotyö.

Lisätietoja: Tuija Mattila, koulutuspäällikkö tuija.mattila@sedu.fi 040 868 0231

Seinäjoki 24.4.2026 Lapua 24.4.2026

Hellevi Lassila, vararehtori Tuija Mattila, koulutuspäällikkö

Seinäjoen koulutuskuntayhtymä Seinäjoen koulutuskuntayhtymä 
puh. 040 830 4255 puh. 040 868 0231
hellevi.lassila@sedu.fi tuija.mattila@sedu.fi
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